LAMPIRAN 2

BIL NAMA NO. TELEFON (04) EMEL

1 Profesor Madya Dr. Lok Yian Yian 6533931 lokyy@usm.m

2 Profesor Madya Dr. Mohd Asyraf Mansor 6533935 asyrafman@usm.my
3 Profesor Madya Dr. Mohd. Faiz Hilmi 6534560 faiz@usm.my

4 Profesor Madya Dr. See Kok Fong 6534576 kfsee@usm.m

5 Profesor Madya Dr. Shaik Abdullah Hassan Mydin 6534577 abdullah@usm.my

6 Profesor Madya Chm. Dr. Tan Wen Nee 6534563 tanwn@usm.my

7 Profesor Madya Dr. Zulnaidi Yaacob 6532283 zulnaidi@usm.my

8 Ts. Chm. Dr. Sumiyyah Sabar 6532284 sumiyyahs@usm.m

9 |Ts. Dr. Siti Ainor Mohd Yatim 6533633 ainor@usm.my

10 JChm. Dr. Eda Yuhana Aviffin 6535914 edayuhana@usm.my
11 JChm. Dr. Enis Nadia Binti Md Yusof 6532315 enisnadia@usm.my
12 JChm. Dr. Gunasunderi Raju 6533933 rgunasunderi@usm.my
13 |Chm. Dr. Nurul Syafigah Rezali 6534551 nsyafigah@usm.my
14 ]Dr. Ahmad Dzulfahmi Muhamad 6534558 dzulfahmi@usm.my
15 |Dr. Amirah Hurzaid 6532318 amirahhurzaid@usm.my
16 |Dr. Bok Guat Im 6534559 guatim@usm.my

17 |Dr. Chua Hang Kuen 6534568 hkchua@usm.my

18  |Dr. Chuah Lee Siang 6534747 chuahleesiang@usm.my
19 IDr. Darwalis Sazan 6534564 darwalissazan@usm.my
20  |Dr. Faridah Jaafar 6532281 faridahjaafar@usm.my
21 IDr. Foong Swee Sim 6534554 foongss@usm.my
22 |Dr. Hazrul Abdul Hamid 6532285 hazrul@usm.m

23 |Dr. Husairi Hussin 6532294 husairi.hussin@usm.my
24 |Dr. Izham Mohamad Yusoff 6532271 izham@usm.my

25  |Dr. Jacquelina Karimon 6534746 jacquelina@usm.my
26 |Dr. Khauthar Ismail 6533939 khautharism@usm.my
27 |Dr. Ku Boon Dar 6532288 kubd@usm.my

28  |Dr. Lim Chee Ann 6533934 limcheeann@usm.my
29  |Dr.Lim Lee Sim 6532313 leesim.lim@usm.my
30 |Dr. Low Choo Chin 6533609 lowc@usm.my

31 |Dr. Low Yong San 6534744 yslow@usm.my

32  |Dr. Mohammad Tasyriq Che Omar 6534571 mtasrig@usm.my

33 |Dr. Mohd Hazrie Samat 6534575 mohdhazrie@usm.my
34 IDr. Nagesvari Paramasivan 6532275 shakti.nagesvari@usm.my
35  |Dr. Nasina Mat Desa 6532270 nasina@usm.my

36 |Dr. Nik Norliati Fitri Md Nor 6533632 nikfitri@usm.my
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37  IDr. Nor Zakiah Yahaya 6532286 norzakiah@usm.my
38  |Dr. Norhanishah Mohd Yunus 6532303 norhanishah@usm.my
39  |Dr. Norizan Baba Rahim 6532298 norizanbaba@usm.my
40  |Dr. Norizan Kadir 6534574 norizan.kadir@usm.my
41 |Dr. Nurul Amalin Fatihah Kamarul Zaman 6535906 amalinkz@usm.my
42 IDr. Nurul Sabihah Zakaria 6534550 nurulsabihah@usm.my
43 |Dr. Nurulhasanah Abdul Rahman 6533694 hasanahrahman@usm.my
44 |Dr. Nurulhuda Ramli 6533608 rnurulhuda@usm.my
45  IDr. Omar Ali Ahmad Al-smadi 6533948 o.smadi@usm.my
46  |Dr. Radziah Adam 6534748 radziah_adam@usm.my
47  |Dr. Rafisah Mat Radzi 6532314 rafisah@usm.my

48  IDr. Sah-Hadiyatan Ismail 6532279 sah.ismail@usm.my
49  IDr. Seyed Milad Bagheri Ghadakolaei 6533631 milad.b.g@usm.my
50  IDr. Siti Haslina Md. Harizan 6534569 sitihaslina@usm.my
51 ]Dr. Siti Masayu Rosliah Abdul Rashid 6532272 masayurashid@usm.my
52 ]Dr. Siti Nor Awang 6533932 sitinora@usm.my

53  |Dr. Siti Soraya Lin Abdullah Kamal 6535940 sorayalin@usm.my
54  |Dr. Wan Afezah Wan Abdul Rahman 6534565 afezah@usm.m

55  ]Dr. Wan Mohd Ebtisyam Mustagim Mohd Daniyal 6535915 wanebtisyam@usm.my
56  JDr. Wan Nur Aglili Wan Mohd Ruzai 6533630 agliliruzai@usm.my
57  |Dr. Wan Roshazli Wan Razali 6532304 wan_sha@usm.my
58  |Dr. Zaharul Abdullah 6534552 zaharul@usm.my

59  |Dr. Zainil Hanim Saidin 6532316 zainilhanimsaidin@usm.my
60  |Dr. Zarina Md. Nor 6534570 zarina.nor@usm.my
61  |Dr. Zurina Mohd Radzi 6532304 zurina@usm.my

62  |Chm. Anis Tasnim Md. Yusof 6534573 anistasnim@usm.my
63  JPuan Soijah Likin 6532280 soijah@usm.my
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